РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 августа 2018 г. № 774-П

О внесении изменений в постановление
от 28 марта 2018 года № 270-П «О реализации
мероприятий Перечня проектов народных
инициатив на 2018 год»

В целях реализации мероприятий Перечня проектов народных инициатив
на 2018 год, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2013г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 30 января
2018 года № 45-пп «О предоставлении и расходовании субсидий из  областного
бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств
муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий
перечня проектов народных инициатив на 2018 год», постановлением
администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского
поселения) от 07 февраля 2018 года № 89-П «Об утверждении Порядка
организации работы по реализации мероприятий перечня проектов народных
инициатив Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) в
2018 году», руководствуясь ст.ст. 6,86,87 Бюджетного кодекса РФ, ст.ст. 6, 33, 47
Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Кутского

муниципального образования (городского поселения) от 28 марта 2018 года « 270-
П «О реализации мероприятий Перечня проектов народных инициатив на 2018
год»:

1.1. Приложение № 1 читать в новой редакции согласно Приложению № 1 к
данному постановлению.

2. Председателю комитета по финансам города Усть-Кута (Щеколдиной
Т.В.) установить расходные обязательства на выполнение мероприятий Перечня
проектов народных инициатив на 2018 год и обеспечить внесение
соответствующих изменений в Решение о бюджете на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов в части отражения расходов на реализацию
мероприятий Перечня проектов народных инициатив с учетом Порядка
организации работы по реализации мероприятий Перечня проектов народных

инициатив Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) в
2018 году и бюджетной классификацией.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
муниципального образования «город Усть-Кут»  и/или печатном издании «Диалог-
ТВ».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Усть-Кутского муниципального образования   (городского
поселения) по экономическим вопросам Саврасову О.В.

Глава  администрации
муниципального образования
«город Усть-Кут»                                                                                         А.В. Душин